Edital nº 060/2009

Arnaldo Moraes, Interventor Judicial da Fundação das Escolas Unidas do Planalto

Catarinense – FUNDAÇÃO UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade com

o Edital nº 053 de 20 de abril de 2009,

Torna pública

A relação dos acadêmicos classificados para a Bolsa de Pesquisa e Extensão

 Artigo 171 – Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento da Educação

Superior – FUMDES

Bolsa Extensão:
Nome Matrícula Curso

Patrícia Dias 128827 Ciências Biológicas

Patrícia Zaparolli 123096 Ciências Biológicas

Bolsa Pesquisa:
Nome Matrícula Curso

Diana de Matia Liposki 129482 Biomedicina

Marian Ribeiro Finardi 122484 Ciências Biológicas

Lages, 11 de maio de 2009.

                                         Arnaldo Moraes
                                                   Interventor

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051